ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CATUÍPE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Execução: Legalle Concursos

Rua Coronel Bicaco, nº 58
Telefone: (55) 3336-1325 - www.catuipe.rs.leg.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 09/2019 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Câmara Municipal de Catuípe, Ver. Joabel Zimmermann, no uso de suas atribuições legais,
na forma prevista na Lei Orgânica Municipal, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que
segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final ao cargo de Técnico Legislativo, referente ao Concurso Público nº
01/2018, aberto pelo Edital nº 01/2018, de 06 de dezembro de 2018, destinado ao provimento de vagas
legais e formação de cadastro de reserva do Quadro Geral de Pessoal do Poder Legislativo Municipal.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na ampla concorrência, em ordem de classificação, está
disponível, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Câmara Municipal: www.catuipe.rs.leg.br.

1.1.2. Não houve candidatos aprovados nas vagas reservadas à Pessoa com Deficiência - PcD.

1.2. A nomeação do candidato aprovado ao cargo ficará condicionada ao atendimento dos requisitos básicos
para a investidura, constantes no Edital nº 01/2018, de 06 de dezembro de 2018, e na legislação vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2018 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação
desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Poder Legislativo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

Catuípe/RS, 07 de fevereiro de 2019.

Ver. Joabel Zimmermann,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Catuípe/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CATUÍPE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Execução: Legalle Concursos

Rua Coronel Bicaco, nº 58
Telefone: (55) 3336-1325 - www.catuipe.rs.leg.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Classificação Final – Ampla Concorrência

Técnico Legislativo

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1281138 Israel Brittes Carvalho 90,00 90,00

2 1282017 Vilmar Rodrigues Ribeiro 86,00 86,00

3 1287938 Carlos Orlindo Panassolo Feron 85,00 85,00

4 1283497 Disraeli Gheno Dos Santos 84,00 84,00

5 1287906 Glaucios Herpich Machado 82,00 82,00

6 1287381 Alana Taise Castro Sartori 82,00 82,00

7 1284266 Marcio Roberto De Paula 81,00 81,00

8 1282989 Mateus Da Rosa Zanatta 80,00 80,00

9 1281133 Aline Porto De Oliveira Carvalho 80,00 80,00

10 1281987 Marlize Moura Felden 79,00 79,00

11 1287759 Fabio Beschorner Dos Santos 79,00 79,00

12 1287601 Clemar Antonio Zimmermann 79,00 79,00

13 1283258 Caroline Bueno 79,00 79,00

14 1287861 Guilherme Mattos Damm 79,00 79,00

15 1287463 Marcos Jose Cardoso 79,00 79,00

16 1287119 Caroline Marasca 78,00 78,00

17 1286218 Ana Luisa Hertz 78,00 78,00

18 1282902 Felipe Arruda Hamerski 77,00 77,00

19 1287375 Cristiano Raquel Wiedenhefdt 77,00 77,00

20 1281997 Paulo Goncalves Rodrigues 77,00 77,00

21 1284985 Melissa Jablonski Silva 77,00 77,00

22 1283724 Claudio Oreste Machado Vargas 77,00 77,00

23 1285416 Bruna Lima Stocker 75,00 75,00

24 1286622 Cassiano Melo De Moura 75,00 75,00

25 1282334 Fernanda Rodrigues Coimbra Sartori 74,00 74,00

26 1287664 Renan Goi Daltrozo 74,00 74,00

27 1287505 Douglas Fetter 73,00 73,00

28 1285082 Sonia Maria Pires De Oliveira 73,00 73,00

29 1287918 Lucymar Goncalves Mullich 72,00 72,00

30 1282547 Bianca Cortiana Dos Santos 72,00 72,00

31 1287697 Amynna Ratzlaff Hermann 72,00 72,00

32 1287669 Laiana Oldenburg Da Silva 71,00 71,00

33 1287915 Gabrielle Almeida Menna Barreto 71,00 71,00

34 1287948 Clenir Dos Santos Souza Junior 71,00 71,00

35 1287261 Simoni Dos Santos Dalmolin 70,00 70,00

36 1284411 Paulo Ricardo Laurindo Cortes 70,00 70,00

37 1286619 Vilmar Jose Schraiber Junior 69,00 69,00

38 1285864 Francis Ernandes 69,00 69,00

39 1284881 Patricia Kronenberger Oliveira 69,00 69,00

40 1287374 Miguel Francois Felin 68,00 68,00

41 1283955 Eduardo De Lima Mundstock 67,00 67,00

42 1287904 Marcele Moreira De Souza 67,00 67,00

43 1287443 Yasmin Peixoto Tesche 66,00 66,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CATUÍPE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Execução: Legalle Concursos

Rua Coronel Bicaco, nº 58
Telefone: (55) 3336-1325 - www.catuipe.rs.leg.br

Página 3 de 3

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

44 1287379 Joinersson Motta Pereira 66,00 66,00

45 1287033 Thalissa Nicolli 66,00 66,00

46 1287256 Nilton Cesar Proenca Do Espirito Santo 66,00 66,00

47 1285545 Vitoria Baroni 66,00 66,00

48 1284798 Luciano De Souza Rangel 66,00 66,00

49 1287090 Raquel Franco Correa 66,00 66,00

50 1283093 Ronaldo Bermann Zancan 66,00 66,00

51 1286799 Fabiana Terezinha De Souza Meotti 65,00 65,00

52 1281252 Dionato Marcos De Oliveira 65,00 65,00

53 1287934 Leonardo Correa Dias 65,00 65,00

54 1286917 Maria Brikalski 65,00 65,00

55 1287296 Guilherme De Oliveira Trindade 64,00 64,00

56 1287230 Danubia Casali Biniek 64,00 64,00

57 1285989 Jonatan Sandocan Ferreira 64,00 64,00

58 1285980 Leandro Sangiovo 63,00 63,00

59 1284992 Cassia Conceicao Dos Santos 63,00 63,00

60 1287694 Sidnei Bottcher Da Rosa 62,00 62,00

61 1287869 Maicon Henrique Da Rosa Hannel 60,00 60,00

62 1285090 Karise Fernanda Nogara 60,00 60,00

63 1287920 Eduardo Goncalves Da Rosa 59,00 59,00

64 1287258 Jordana Duarte 59,00 59,00

65 1283963 Jorge Fernando Dutra Cardoso 59,00 59,00

66 1282390 Nilceia Poliane Horn Dauinheimer 59,00 59,00

67 1287370 Ana Carolina De Castro Dos Santos 59,00 59,00

68 1287063 Edison Luis Cadore 58,00 58,00

69 1287496 Ingrid Da Silva Oliveira 58,00 58,00

70 1287097 Lais Simone Zimmermann 58,00 58,00

71 1287457 Mari Vane Nasi Da Silva 57,00 57,00

72 1287509 Jonatan Piltz Nascimento 57,00 57,00

73 1287244 Claudia Da Rosa Carpes 56,00 56,00

74 1287327 Alison Julian Dinarel Johansson 55,00 55,00

75 1283316 Reges Tiago Bottega 55,00 55,00

76 1287355 Jonas Turchiello Colbek 55,00 55,00

77 1287947 William Müller Kruchadt 55,00 55,00

78 1287871 Ana Luiza Dos Santos Pires 54,00 54,00

79 1287504 Marcia Raquel Vianna Barboza 54,00 54,00

80 1287196 Eduardo Barboza Bonfada 54,00 54,00

81 1287941 Ana Paula Pagani Da Gama 54,00 54,00

82 1283457 Claudia Demezuk 53,00 53,00

83 1287195 Clara Elenice De Almeida Da Silva 52,00 52,00

84 1283234 Joana Da Silva Da Rosa 52,00 52,00

85 1286938 Mariane Marques Folharim 51,00 51,00

86 1281128 Luciana Loureiro De Melo 51,00 51,00

87 1283153 Adonai Da Silva Wenningkamp 51,00 51,00

88 1287415 Maiara Da Silva Braz 50,00 50,00